[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 27 »  января  2012г.                      №   19                                  п. Зимовники

О внесении изменений в постановление от 28.12.2011г. № 334 «Об утверждении стоимости услуг по подвозу воды, выдачи технических условий и работ по присоединению домовладения к системе водоснабжения».
Руководствуясь постановлением № 101 от 28.08.2006г. «О тарифной комиссии Администрации Зимовниковского сельского поселения»,  согласно протокола № 2 от 26.01.2012г. заседания тарифной комиссии при Администрации Зимовниковского сельского поселения.
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменение в стоимость услуг оказываемых МУППЖКХ Зимовниковского сельского поселения
1.1.  по подвозу воды  автотранспортом  98,89 руб. за 1 куб.м. воды (без учёта НДС);
1.2. тарифы на услуги по выдаче технических условий на присоединение домовладения к системе водоснабжения в размере 258 руб. (без учёта НДС);
1.3. стоимость работ по присоединению домовладения к системе водоснабжения 1900 руб. (без учёта НДС)

 2. Тариф установлен на период с  01.02.2012г.  по  30.06.2012г.

  3.  Контроль   над  выполнением   постановления  возложить на начальника сектора муниципального хозяйства  А.В.Крюкова.
  4.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене Зимовниковского сельского поселения.
Глава Зимовниковского
сельского поселения                                                                          С.Н. Фоменко.
Постановление вносит:

специалист 1 категории
Никитченко  Н.П.

                                                                                   Приложение к  Постановлению
                     Администрации  Зимовниковского

сельского  поселения

 от           г. № ___________
Тарифы
на услуги, оказываемые МУППЖКХ Зимовниковского сельского поселения.

	Наименование услуги
	с 01.02.2012г. по 01.07.2012г.

	Подвоз воды автотранспортом (руб. за 1 куб. м. воды (НДС не облагается)

1 группа потребителей

2 группа потребителей
	98,89

113,33

	 Выдача технических условий по присоединению домовладения к системе водоснабжения (руб.)
	258

	Работы по присоединению домовладения к системе водоснабжения (руб.)
	1900

Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                    С.Н. Фоменко.